[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

59 сессии третьего созыва
от 25.12.2012  № 736

О продлении действия базовых размеров
арендной платы за земельные участки,
находящиеся в государственной и муниципальной
собственности, по видам разрешенного
использования земель и категориям
арендаторов,  применяемые на территории
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области

 Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области о  продлении на  2013 действия базовых размеров арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной и муниципальной собственности, по видам разрешенного использования земель и категориям арендаторов, применяемые на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и в соответствии со ст.24 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, учитывая рекомендации депутатских комиссий планово-бюджетной, налогам и финансам и по вопросам комплексного развития города, городского хозяйства и экологии, Десногорский городской Совет

                                                        Р Е Ш И Л:

1. Продлить на 2013 год действие базовых размеров арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной и муниципальной собственности, по видам разрешенного использования земель и категориям арендаторов, применяемые на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденных решением Десногорского городского Совета от 28.05.2009 № 26.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

Глава муниципального образования
 «город Десногорск» Смоленской области                                                   В.Н.Блохин
image1.png